
SV Gerlingen

 P R O T O K O L L
Nachwuchs - Schwimmfest 2002

Hallenbad Gerlingen

Das Becken hat 4 Bahnen mit einer Länge von 25m

Wassertemperatur:  26°C

Handzeitnahme

Abschnitt 1: 21. April 2002
Beginn: 09:30 Uhr
Einlaß: 08:15 Uhr
KaRi Sitzung: 08:40 Uhr

Abschnitt 2: 21. April 2002
Beginn: 10:00 Uhr

Abschnitt 3: 21. April 2002
Beginn: 13:00 Uhr
KaRi Sitzung: 12:30 Uhr



SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Kampfgericht

Nachwuchs - Schwimmfest 2002 1. Abschnitt

Ort: Hallenbad Gerlingen
Veranstalter: SV Gerlingen
Becken: 4 Bahnen à 25m
Wassertemperatur: 26°C
Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg
Starter 1: Seidelmann, Jürgen TSV Ehningen
Starter 2: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg
Schwimmrichter: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg

Zielgericht
Zielrichter Obmann: Hanneke, Hannelore SG Glems
Zielrichter 1: Finster, Edith TSV Ehningen
Zielrichter 2: Leuning, Robert TSV Ehningen
Zielrichter 3: Pfizenmaier, Jennifer SG Neckar/Enz
Zielrichter 4: Wenninger, Kerstin SB Schwaben

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Obmann: Eichele, Bettina SG Neckar/Enz
Zeitnehmer Bahn 1: Güntert, Stefanie SG Glems
Zeitnehmer Bahn 2: Schwarz, Matthias SG Glems
Zeitnehmer Bahn 3: Felber, Angela SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 4: Acs, Marcel TSV Ehningen
Reservezeitnehmer: Schulthess, Marion SG Glems

Wendegericht:
Wenderichter Obmann: Schmidt, Katja TSV Affalterbach
Wenderichter Bahn 1: Schmidt, Katja TSV Affalterbach
Wenderichter Bahn 2: Heilemann, Jörg SG Glems
Wenderichter Bahn 3: Heilemann, Jörg SG Glems
Wenderichter Bahn 4: Haidle, Louisa SB Schwaben

Sprecher: Frau Rücker SV Gerlingen
Auswerter: Roth, Klaus SG Glems
Protokollführer: Eich, Björn SG Glems

Bemerkungen:

Unterschrift Schiedsrichter: ....................................................................................................................

Unterschrift Protokollführer: ....................................................................................................................

Der Uhrenvergleich ergab keine Beanstandungen.

Protokoll 21.04.2002   14:18 Uhr Seite 1



SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk1    25m Freistil weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Lavecchia, Sophia 1996 SG Neckar/Enz 00:35,63 12

Jahrgang  1995

1 Grimberg, Nina 1995 SG Neckar/Enz 00:32,93 12
2 Krautter, Caroline 1995 SG Neckar/Enz 00:32,96 8
3 Pleines, Vanessa 1995 SG Neckar/Enz 00:33,23 5
4 Corlu, Karin 1995 TSV Ehningen 00:33,94 3
5 Kremer, Isabel 1995 SB Schwaben 1895 00:35,06 2
6 Andres, Maike 1995 SG Glems 00:35,37 1
7 Beilhardt, Carina 1995 SG Glems 00:36,50
8 Hofmann, Julia 1995 SG Glems 00:36,74
9 Frühbus, Nathalie 1995 SG Neckar/Enz 00:40,64

Rapp, Franziska 1995 SG Neckar/Enz n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk2    25m Freistil männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1997

1 Wöhler, Andreas 1997 SG Glems 00:46,28 a.W.

Jahrgang  1996

1 Rücker, Robin 1996 SG Glems 00:46,32 12

Jahrgang  1995

1 Otto, Gianni 1995 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:22,03 12
2 Eckensberger, Jonas 1995 SV Böblingen 00:23,10 8
3 Kamm, Julius 1995 SB Schwaben 1895 00:27,63 5
4 Friedrich, Kai 1995 SG Neckar/Enz 00:28,38 3
5 Palaz, Hasan 1995 SG Glems 00:33,89 2
6 Welz, Moritz 1995 SG Glems 00:34,20 1
7 Neußer, Niklas 1995 SG Glems 00:34,79
8 Fritz, Moritz 1995 TSV Ehningen 00:38,24
9 Weissinger, Maik 1995 SG Neckar/Enz 00:38,71
10 Nitzsche, Marius 1995 SG Glems 00:40,75
11 Schäffer, Julian 1995 SG Glems 00:41,00
12 Obermüller, Andreas 1995 SG Glems 00:47,33
13 Theurer, Etienne 1995 TSV Ehningen 00:48,34
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk3    25m Brust weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1996

1 Hochstetter, Laurena 1996 SG Glems 00:39,29 12

Jahrgang  1995

1 Krautter, Caroline 1995 SG Neckar/Enz 00:32,43 12
2 Pleines, Vanessa 1995 SG Neckar/Enz 00:33,19 8
3 Hofmann, Julia 1995 SG Glems 00:34,66 5
4 Corlu, Karin 1995 TSV Ehningen 00:35,10 3
5 Andres, Maike 1995 SG Glems 00:35,61 2
6 Grimberg, Nina 1995 SG Neckar/Enz 00:36,00 1
7 Beilhardt, Carina 1995 SG Glems 00:36,39
8 Kremer, Isabel 1995 SB Schwaben 1895 00:38,03
9 Heim, Jenny 1995 SG Glems 00:40,73
10 Scheller, Jessica 1995 SG Neckar/Enz 00:42,43

Rapp, Franziska 1995 SG Neckar/Enz n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk4    25m Brust männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1997

1 Wöhler, Andreas 1997 SG Glems 00:49,75 a.w.

Jahrgang  1996

1 Rücker, Robin 1996 SG Glems 00:39,83 12

Jahrgang  1995

1 Eckensberger, Jonas 1995 SV Böblingen 00:24,58 12
2 Chen, Shengjian 1995 SB Schwaben 1895 00:27,29 8
3 Otto, Gianni 1995 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:30,49 5
4 Kamm, Julius 1995 SB Schwaben 1895 00:32,24 3
5 Welz, Moritz 1995 SG Glems 00:34,47 2
6 Neußer, Niklas 1995 SG Glems 00:37,13 1
7 Fritz, Moritz 1995 TSV Ehningen 00:40,45
8 Nitzsche, Marius 1995 SG Glems 00:40,89
9 Schäffer, Julian 1995 SG Glems 00:41,38
10 Obermüller, Andreas 1995 SG Glems 00:47,90

Palaz, Hasan 1995 SG Glems 00:35,84 disqual.
Strecke in falscher Lage absolviert (Kraul) 10.00 Uhr
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk5    4 * 25m Freistil gemischt

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1995 - 1996

1 SG Neckar/Enz 95-96 1995 - 1996SG Neckar/Enz 02:18,47 24
Friedrich, Kai;95 00:00,00 Grimberg, Nina;95 00:00,00
Krautter, Caroline;95 00:00,00 Weissinger, Maik;95 02:18,47

2 SG Glems (KSG) 95-96 1995 - 1996SG Glems 02:55,33 16
Breitschwerd, Kim;96 00:00,00 Heim, Jenny;95 00:00,00
Hochstetter, Laurena;96 00:00,00 Hofmann, Julia;95 02:55,33
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Kampfgericht
Kampfgericht

NWS2002_SVG.XLS 3. Abschnitt

Ort: Hallenbad Gerlingen
Veranstalter: SV Gerlingen
Becken: 4 Bahnen à 25m
Wassertemperatur: 26°C
Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg
Starter 1: Seidelmann, Jürgen TSV Ehningen
Starter 2: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg
Schwimmrichter: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg

Zielgericht
Zielrichter Obmann: Hanneke, Hannelore SG Glems
Zielrichter 1: Finster, Edith TSV Ehningen
Zielrichter 2: Leuning, Robert TSV Ehningen
Zielrichter 3: Pfizenmaier, Jennifer SG Neckar/Enz
Zielrichter 4: Römer, Iris SB Schwaben

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Obmann: Eichele, Bettina SG Neckar/Enz
Zeitnehmer Bahn 1: Güntert, Stefanie SG Glems
Zeitnehmer Bahn 2: Schwarz, Matthias SG Glems
Zeitnehmer Bahn 3: Felber, Angela SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 4: Acs, Marcel TSV Ehningen
Reservezeitnehmer: Schulthess, Marion SG Glems

Wendegericht:
Wenderichter Obmann: Schmidt, Katja TSV Affalterbach
Wenderichter Bahn 1: Schmidt, Katja TSV Affalterbach
Wenderichter Bahn 2: Heilemann, Jörg SG Glems
Wenderichter Bahn 3: Heilemann, Jörg SG Glems
Wenderichter Bahn 4: Haidle, Louisa SB Schwaben

Sprecher: Frau Rücker SV Gerlingen
Auswerter: Roth, Klaus SG Glems
Protokollführer: Eich, Björn SG Glems

Bemerkungen:

Unterschrift Schiedsrichter: ....................................................................................................................

Unterschrift Protokollführer: ....................................................................................................................

Der Uhrenvergleich ergab keine Beanstandungen.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk6    100m Lagen weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1993

1 Grimberg, Vanessa 1993 SG Neckar/Enz 01:37,65 12
2 Wagenblass, Jennifer 1993 SG Neckar/Enz 01:45,73 8
3 Lavecchia, Sarah 1993 SG Neckar/Enz 02:01,53 5

Jahrgang  1992

1 Kaiser, Vanessa 1992 SG Neckar/Enz 01:46,23 12
2 Torlach, Yolanda 1992 SB Schwaben 1895 01:48,22 8
3 Krautter, Julia 1992 SG Neckar/Enz 01:51,44 5
4 Schreiner, Lisa 1992 SB Schwaben 1895 01:52,64 3
5 Ahmed, Rania 1992 SG Affalterbach/Neustadt 01:55,53 2
6 Maczynski, Nicol 1992 SG Neckar/Enz 01:56,05 1
7 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 01:59,56
8 Hasenfuß, Sandra 1992 SB Schwaben 1895 02:07,33
9 Plack, Tina 1992 SG Neckar/Enz 02:13,24

Gülbahar, Iris 1992 SB Schwaben 1895 n.a.

Jahrgang  1991

1 Chen, Yanling 1991 SB Schwaben 1895 01:44,96 12
2 Rücker, Nina 1991 SG Glems 01:46,64 8
3 Müller, Tamara 1991 SG Neckar/Enz 01:47,47 5
4 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 01:50,44 3

Stiglmaier, Rebecca 1991 SG Neckar/Enz n.a.

Jahrgang  1990

1 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:30,06 12
2 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:36,86 8
3 Zinßer, Melanie 1990 SG Glems 01:37,83 5
4 König, Rebecca 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:40,25 3
5 Hiemer, Lisa 1990 SG Affalterbach/Neustadt 02:00,74 2

Jahrgang  1989

1 Rapp, Charlotte 1989 SG Glems 01:29,88 12
2 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:32,99 8
3 Müller, Nicol 1989 SG Neckar/Enz 01:40,11 5

Hübner, Astrid 1989 SG Glems n.a.
Vogel, Jessica 1989 SG Glems n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Jahrgang  1988

1 Schmidt, Jutta 1988 TSV Ehningen 01:28,70 12
2 Maier, Sabrina 1988 SG Neckar/Enz 01:28,74 8
3 Abdel Kerim, Ines 1988 SG Neckar/Enz 01:30,27 5
4 Gruel, Theresa 1988 SG Glems 01:33,54 3

Gevenc, Funda 1988 SG Glems n.a.

Jahrgang  1987

1 Klinger, Maike 1987 SG Neckar/Enz 01:34,37 12
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk7    100m Lagen männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1993

1 Yilmaz, Burak 1993 SB Schwaben 1895 01:49,30 12

Jahrgang  1992

1 Römer, Tobias 1992 SB Schwaben 1895 01:31,29 12
2 Haidle, Erwin 1992 SB Schwaben 1895 01:35,05 8
3 Assenheimer, Jan 1992 SB Schwaben 1895 01:55,78 5
4 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 02:06,22 3

Jahrgang  1991

1 Yilmaz, Berkay 1991 SB Schwaben 1895 01:31,44 12
2 Keßler, Sascha 1991 SG Affalterbach/Neustadt 02:01,63 8
3 Eckert, Paul-Felix 1991 SB Schwaben 1895 02:01,99 5
4 Klein, Hannes 1991 TV Vaihingen/Enz 02:10,25 3

Stahl, Werner 1991 SB Schwaben 1895 n.a.

Jahrgang  1990

1 Heidrich, Richard 1990 SG Glems 01:31,84 12
2 Paukner, Tobias 1990 SG Glems 01:39,04 8
3 Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen 01:39,16 5
4 Wöhler, Stefan 1990 SG Glems 01:43,45 3
5 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:55,78 2

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:25,34 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:28,22 8
3 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:31,29 5
4 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:37,92 3
5 Bronni, Christian 1989 SG Glems 01:41,09 2

Schulthess, Christopher 1989 SG Glems 01:41,13 disqual.
Rücken Verlassen der Schwimmlage vor der Wende Rücken n. Brust 10.43 Uhr

Jahrgang  1988

1 Horn, Tobias 1988 SG Glems 01:22,63 12
2 Wöhler, Daniel 1988 SG Glems 01:24,23 8
3 Jarosch, Adrian 1988 TSV Ehningen 01:31,35 5
4 Utecht, Tim 1988 SG Glems 01:35,87 3
5 Frenzen, Dirk 1988 SG Glems 01:41,23 2

Jahrgang  1987

1 Egler, Cornelius 1987 SG Glems 01:18,49 12
Schmidt, Heiko 1987 TSV Ehningen 01:35,27 disqual.
Verlassen der Schwimmlage Zielanschlag Rücken 10.45 Uhr
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk8    50m Brust weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1994

1 Bannasch, Annalena 1994 SG Glems 01:03,24 12
2 Hasenfuß, Jessica 1994 SB Schwaben 1895 01:08,65 8
3 Bicic, Medina 1994 SG Glems 01:08,83 5
4 Ulmschneider, Julia 1994 SG Glems 01:15,03 3

Jahrgang  1993

1 Grimberg, Vanessa 1993 SG Neckar/Enz 00:49,19 12
2 Lavecchia, Sarah 1993 SG Neckar/Enz 00:56,47 8
3 Böse, Selina 1993 SB Schwaben 1895 00:57,51 5
4 Nourê, Ayla 1993 TSV Ehningen 00:59,61 3
5 Strobel, Tanja 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:03,34 2
6 Blank, Vera 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:03,70 1
7 von Schwerinblume, Luana 1993 SG Glems 01:04,97
8 Kleemann, Laura 1993 SB Schwaben 1895 01:10,33
9 Fischer, Melanie 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:12,21
10 Eckert, Stefanie 1993 SB Schwaben 1895 01:12,57

Sandrou, Chariklia 1993 SG Glems n.a.
Klingspor, Malena 1993 SG Glems n.a.

Jahrgang  1992

1 Hochstetter, Sabrina 1992 SG Glems 00:48,89 12
2 Frühbus, Madeline 1992 SG Neckar/Enz 00:53,46 8
3 Torlach, Yolanda 1992 SB Schwaben 1895 00:53,52 5
4 Krautter, Julia 1992 SG Neckar/Enz 00:55,56 3
5 Hasenfuß, Sandra 1992 SB Schwaben 1895 00:56,00 2
6 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 00:57,28 1
7 Ahmed, Rania 1992 SG Affalterbach/Neustadt 00:57,64
8 Bopp, Melanie 1992 TV Vaihingen/Enz 00:57,94
9 Ruber, Malena 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:00,91
10 Schreiner, Lisa 1992 SB Schwaben 1895 01:01,06
11 Mäule, Katja 1992 TV Vaihingen/Enz 01:01,46
12 Pedraja, Vanessa 1992 TV Vaihingen/Enz 01:03,14
13 Geiser, Julia 1992 SB Schwaben 1895 01:03,94
14 Eisele, Judith 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:04,25
15 Maczynski, Nicol 1992 SG Neckar/Enz 01:05,70
16 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 01:11,81
17 Werner, Natascha 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:13,43
18 Crane, Krystal 1992 TSV Ehningen 01:16,38

Gülbahar, Iris 1992 SB Schwaben 1895 n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Jahrgang  1991

1 Chen, Yanling 1991 SB Schwaben 1895 00:46,43 12
2 Müseler, Freya 1991 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:49,01 8
3 Schloßnickel, Isabelle 1991 SG Glems 00:53,26 5
4 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 00:53,85 3
5 Weiß, Simone 1991 SG Glems 00:54,09 2
6 Müller, Angelika 1991 TSV Ehningen 00:54,36 1
7 Müller, Tamara 1991 SG Neckar/Enz 00:54,91
8 Weidle, Nanette 1991 SG Glems 00:55,56
9 Werner, Nicole 1991 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:55,90
10 Rücker, Nina 1991 SG Glems 00:55,98
11 Lindenberger, Selina 1991 SG Glems 00:56,40
12 Hübner, Cornelia 1991 SG Glems 00:58,24
13 Schlegel, Anja 1991 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:58,95
14 Schaub, Sophie 1991 SG Glems 01:05,34

Dürr, Sarah 1991 SG Glems n.a.
Class, Lisa Maria 1991 SG Neckar/Enz n.a.
Stiglmaier, Rebecca 1991 SG Neckar/Enz n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk9    50m Brust männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1994

1 Hegele, Daniel 1994 SG Glems 01:03,84 12
2 Schmid, Dennis 1994 TSV Ehningen 01:06,46 8
3 Hackl, Christian 1994 SG Glems 01:08,06 5
4 Falck, Mathias 1994 SG Glems 01:13,10 3
5 Reinbold, Julius 1994 TSV Ehningen 01:26,13 2
6 von Pokrzywnicki, Sven 1994 SB Schwaben 1895 01:29,43 1
7 Gürtler, Lukas 1994 SG Glems 01:31,30

Jahrgang  1993

1 Paukner, Tim 1993 SG Glems 00:58,09 12
2 Wöhler, Christoph 1993 SG Glems 00:59,42 8
3 Yilmaz, Burak 1993 SB Schwaben 1895 01:01,93 5
4 Intze, Dirk 1993 TSV Ehningen 01:05,61 3
5 Reinecke, Felix 1993 SB Schwaben 1895 01:06,23 2
6 Theurer, Andre 1993 TSV Ehningen 01:07,03 1
7 Grotolli, Pierre-Luigi 1993 SB Schwaben 1895 01:07,18
8 Berchthold, Robert 1993 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:07,43
9 Kremer, Jan 1993 SB Schwaben 1895 01:07,73
10 Watzi, Maximilian 1993 TSV Ehningen 01:08,73
11 Gentner, Simon 1993 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:09,39
12 Laicher, Felix 1993 SG Glems 01:10,24
13 Pommer, Thorsten 1993 SG Glems 01:11,24
14 Lindenberger, Kevin 1993 SG Glems 01:13,18
15 Krug, Robin 1993 SG Glems 01:13,85
16 Obermeier, Samuel 1993 SB Schwaben 1895 01:18,33
17 Diaz, Daniel 1993 SG Glems 01:29,40

Haberer, Andre 1993 TSV Ehningen n.a.
Neußer, David 1993 SG Glems n.a.
Kretsch, David 1993 SG Glems n.a.
Schmid, Philip 1993 SV Cannstatt 1898 e.V. n.a.

Jahrgang  1992

1 Römer, Tobias 1992 SB Schwaben 1895 00:50,75 12
2 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 00:51,37 8
3 Haidle, Erwin 1992 SB Schwaben 1895 00:51,84 5
4 Fingerhut, Marc 1992 SG Glems 00:55,34 3
5 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 01:00,46 2
6 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 01:02,13 1
7 Hey, Maximilian 1992 SG Glems 01:02,84
8 Gaßner, Tim 1992 SG Glems 01:03,18
9 Hamm, Lukas 1992 SG Glems 01:03,63
10 Mössinger, Michael 1992 TSV Ehningen 01:03,78
11 Rolle, Maximilian 1992 SG Glems 01:06,09
12 Vetter, Yannick 1992 SG Affalterbach/Neustadt 01:06,75
13 Stahnke, Stefan 1992 SB Schwaben 1895 01:09,51
14 Richt, Nils 1992 SG Glems 01:13,88

Jahrgang  1991
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

1 Yilmaz, Berkay 1991 SB Schwaben 1895 00:50,16 12
2 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 00:51,89 8
3 Klein, Hannes 1991 TV Vaihingen/Enz 00:55,03 5
4 Eckert, Paul-Felix 1991 SB Schwaben 1895 00:59,53 3
5 Eilhammer, Tony 1991 SG Neckar/Enz 01:02,58 2
6 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 01:04,77 1
7 Keßler, Sascha 1991 SG Affalterbach/Neustadt 01:06,84
8 Wuwer, Cornelius 1991 SG Glems 01:07,04
9 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:07,78
10 Mayer, Marcel 1991 SG Affalterbach/Neustadt 01:22,13

Besel, Florian 1991 SV Cannstatt 1898 e.V. n.a.
Stahl, Werner 1991 SB Schwaben 1895 n.a.
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk10    100m Brust weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1990

1 König, Rebecca 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:40,78 12
2 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:43,79 8
3 Zinßer, Melanie 1990 SG Glems 01:47,88 5
4 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:49,47 3
5 Dreibach, Lisa 1990 SG Glems 01:57,94 2
6 Bopp, Carina 1990 TV Vaihingen/Enz 01:59,30 1
7 Rösch, Julia 1990 SG Glems 02:06,63
8 Füeß, Marissa 1990 SG Affalterbach/Neustadt 02:14,76
9 Tausk, Vera 1990 SG Glems 02:16,00

Rell, Laura 1990 SG Glems n.a.

Jahrgang  1989

1 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:45,02 12
2 Weiß, Katrin 1989 SG Glems 01:46,46 8
3 Rapp, Charlotte 1989 SG Glems 01:50,82 5
4 Kunkel, Annika 1989 SG Affalterbach/Neustadt 01:51,74 3
5 Stoll, Nina 1989 SG Neckar/Enz 01:54,25 2

Löffler, Nicole 1989 SG Glems n.a.
Ziegelschmid, Christina 1989 SV Cannstatt 1898 e.V. n.a.
Werner, Jessica 1989 SV Cannstatt 1898 e.V. n.a.
Hübner, Astrid 1989 SG Glems n.a.
Vogel, Jessica 1989 SG Glems n.a.

Jahrgang  1988

1 Abdel Kerim, Ines 1988 SG Neckar/Enz 01:32,67 12
2 Gruel, Theresa 1988 SG Glems 01:38,39 8
3 Schmidt, Jutta 1988 TSV Ehningen 01:40,88 5
4 Rüdt, Rike 1988 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:48,81 3

Rösch, Anna 1988 SG Glems n.a.
Gevenc, Funda 1988 SG Glems n.a.

Jahrgang  1987

1 Klinger, Maike 1987 SG Neckar/Enz 01:46,08 12
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk11    100m Brust männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1990

1 Heidrich, Richard 1990 SG Glems 01:39,94 12
2 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:45,31 8
3 Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen 01:46,08 5
4 Wöhler, Stefan 1990 SG Glems 01:47,58 3
5 Paukner, Tobias 1990 SG Glems 01:47,65 2
6 Klein, Serge 1990 SG Glems 01:53,13 1
7 Assmuth, Patrick 1990 SG Glems 01:57,77
8 Schumann, Tobias 1990 SG Glems 02:02,08
9 Nazari, Soheil 1990 SG Glems 02:25,03

Kässer, Sebastian 1990 SG Affalterbach/Neustadt n.a.
Katz, Sebastian 1990 SG Glems n.a.

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:33,78 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:41,74 8
3 Berauer, Bernd 1989 SG Glems 01:42,28 5
4 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:43,04 3
5 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:47,99 2
6 Schloßmann, Felix 1989 SG Glems 01:48,34 1
7 Schulthess, Christopher 1989 SG Glems 01:55,34
8 Bronni, Christian 1989 SG Glems 01:58,43
9 Häussermann, Stefan 1989 SG Glems 02:00,83
10 Weidner, Marko 1989 SG Glems 02:19,68

Firley, Martin 1989 SG Glems n.a.

Jahrgang  1988

1 Horn, Tobias 1988 SG Glems 01:27,43 12
2 Wöhler, Daniel 1988 SG Glems 01:28,98 8
3 Schumann, Christoph 1988 SG Glems 01:30,40 5
4 Jarosch, Adrian 1988 TSV Ehningen 01:30,86 3
5 Loreck, Tim 1988 SG Glems 01:36,58 2
6 Ege, Daniel 1988 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:42,04 1
7 Utecht, Tim 1988 SG Glems 01:54,28

Jahrgang  1987

1 Egler, Cornelius 1987 SG Glems 01:28,73 12
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SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk12    4 * 50m Freistil weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1991 - 1994

1 SG Neckar/Enz 91-94 II 1991 - 1994SG Neckar/Enz 02:52,28 24
Grimberg, Vanessa ; 1993 00:42,92 Krautter, Julia ; 1992 01:24,91
Wagenblass, Jennifer;93 02:09,69 Kaiser, Vanessa;92 02:52,28

2 SB Schwaben I 1991 - 1994SB Schwaben 1895 02:59,16 16
Chen, Yanling;91 00:39,35 Hasenfuß, Sandra;92 01:31,46
Torlach, Yolanda;92 02:18,97 Schreiner, Lisa;92 02:59,16

3 SG Neckar/Enz 91-94 I 1991 - 1994SG Neckar/Enz 03:10,60 10
Lavecchia, Sarah ; 1993 00:52,85 Frühbus, Madeline;92 01:40,11
Maczynski, Nicol ; 1992 02:25,64 Müller, Tamara ; 1991 03:10,60

4 SG Glems (SVG) 91-94 1991 - 1994SG Glems 03:48,81 6
Bicic, Medina ; 1994 01:13,65 von Schwerinblume, Luana ; 199302:19,81
Hübner, Cornelia ; 1991 03:10,34 Rücker, Nina ; 1991 03:48,81

5 SB Schwaben II 1991 - 1994SB Schwaben 1895 04:24,34 4
Böse, Selina ; 1993 00:57,65 Hasenfuß, Jessica ; 1994 01:11,02
Kleemann, Laura ; 1993 01:10,74 Geiser, Julia ; 1992 04:24,34

Jahrgang  1987 - 1990

1 SG Neckar/Enz 87-90 1987 - 1990SG Neckar/Enz 02:24,31 24
Klinger, Maike ; 1987 3686 Jakisch, Stephanie;87 01:14,11
Maier, Sabrina ; 1988 01:48,93 Abdel Kerim, Ines ; 1988 02:24,31

2 SG Glems (SVG) 87-90 II 1987 - 1990SG Glems 02:24,98 16
Gruel, Theresa ; 1988 Bicic, Verena ; 1989
Rapp, Charlotte ; 1989 Sachs, Carola;90 02:24,98

SG Glems (SVG) 87-90 I 1987 - 1990SG Glems n.a.
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Wk13    4 * 50m Freistil männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1991 - 1994

1 SB Schwaben I 1991 - 1994SB Schwaben 1895 02:41,93 24
Haidle, Erwin ; 1992 00:39,34 Eckert, Paul-Felix ; 1991 01:28,87
Yilmaz, Berkay ; 1991 02:06,04 Römer, Tobias ; 1992 02:41,93

2 SG Glems (SVG) 91-94 1991 - 1994SG Glems 03:10,81 16
Merkle, Yannic ; 1992 00:47,34 Nazari, Sanna ; 1992 01:36,45
Brandes, Fynn ; 1991 02:25,56 Sachs, Manuel ; 1991 03:10,81

3 SB Schwaben II 1991 - 1994SB Schwaben 1895 03:32,61 10
Assenheimer, Jan ; 1992 00:46,71 Grotolli, Pierre-Luigi ; 1993 01:52,68
Kremer, Jan ; 1993 02:46,77 Yilmaz, Burak ; 1993 03:32,61

4 SG Glems (KSG) 91-94 1991 - 1994SG Glems 04:27,31 6
Hegele, Daniel ; 1994 01:05,53 Breitschwerdt, Kevin ; 1994 02:17,80
Hackl, Christian ; 1994 03:27,93 Deisser, Maximilian ; 1994 04:27,31

5 SB Schwaben III 1991 - 1994SB Schwaben 1895 04:42,64 4
Reinecke, Felix ; 1993 01:07,75 Obermeier, Samuel ; 1993 02:27,69
Stahnke, Stefan ; 1992 03:37,52 Ebert, Felix ; 1993 04:42,64

Jahrgang  1987 - 1990

1 SG Glems (SVG) 87-90 I 1987 - 1990SG Glems 02:14,04 24
Heidrich, Richard ; 1990 3749 Schenk, Sebastian ; 1989 01:12,86
Horn, Tobias ; 1988 01:44,10 Egler, Cornelius ; 1987 02:14,04

2 SG Glems (KSG) 87-90 1987 - 1990SG Glems 02:29,86 16
Schloßmann, Felix ; 1989 00:36,55 Loreck, Tim ; 1988 01:12,13
Schulthess, Christopher ; 1989 01:52,08 Selcuk, Aygen ; 1990 02:29,86

3 SG Glems (SVG) 87-90 II 1987 - 1990SG Glems 02:31,41 10
Utecht, Tim ; 1988 00:41,55 Paukner, Tobias ; 1990 01:20,03
Bicic, Esko ; 1989 01:56,90 Hanneke, Stefan ; 1989 02:31,41

4 TSV Ehningen I 1987 - 1990TSV Ehningen 02:36,73 6
Schmidt, Heiko ; 1987 00:35,35 Schmid, Peter ; 1990 01:19,36
Williams, Jacob ; 1989 01:59,34 Jarosch, Adrian ; 1988 02:36,73
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Kampfgericht

Nachwuchs - Schwimmfest 2002 3. Abschnitt

Ort: Hallenbad Gerlingen
Veranstalter: SV Gerlingen
Becken: 4 Bahnen à 25m
Wassertemperatur: 26°C
Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg
Starter 1: Seidelmann, Jürgen TSV Ehningen
Starter 2: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg
Schwimmrichter: Harz, Hans Schwimmverband Württemberg

Zielgericht
Zielrichter Obmann: Schmid, Linda TSV Ehningen
Zielrichter 1: Finster, Edith TSV Ehningen
Zielrichter 2: Leuning, Robert TSV Ehningen
Zielrichter 3: Pfizenmaier, Jennifer SG Neckar/Enz
Zielrichter 4: Wenninger, Janine SB Schwaben

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Obmann: Eichele, Bettina SG Neckar/Enz
Zeitnehmer Bahn 1: Güntert, Stefanie SG Glems
Zeitnehmer Bahn 2: Schwarz, Matthias SG Glems
Zeitnehmer Bahn 3: Felber, Angela SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 4: Acs, Marcel TSV Ehningen
Reservezeitnehmer: Hanneke, Hannelore SG Glems

Wendegericht:
Wenderichter Obmann: Schmidt, Katja TSV Affalterbach
Wenderichter Bahn 1: Schmidt, Katja TSV Affalterbach
Wenderichter Bahn 2: Heilemann, Jörg SG Glems
Wenderichter Bahn 3: Heilemann, Jörg SG Glems
Wenderichter Bahn 4: Yilmaz, Ömer SB Schwaben

Sprecher: Herr Wöhler SV Gerlingen
Auswerter: Roth, Klaus SG Glems
Protokollführer: Eich, Björn SG Glems

Bemerkungen:

Unterschrift Schiedsrichter: ....................................................................................................................

Unterschrift Protokollführer: ....................................................................................................................

Der Uhrenvergleich ergab keine Beanstandungen.

Protokoll 21.04.2002   14:14 Uhr Seite 19



SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Wk14    50m Rücken weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1994

1 Ulmschneider, Julia 1994 SG Glems 01:07,12 12
2 Bicic, Medina 1994 SG Glems 01:13,86 8
3 Massar, Sonja 1994 SB Schwaben 1895 01:22,48 5
4 Hasenfuß, Jessica 1994 SB Schwaben 1895 01:29,33 3

Bannasch, Annalena 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Wagenblass, Jennifer 1993 SG Neckar/Enz 00:50,13 12
2 Lavecchia, Sarah 1993 SG Neckar/Enz 00:59,89 8
3 Thullner, Kerstin 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:01,21 5
4 Böse, Selina 1993 SB Schwaben 1895 01:01,53 3
5 Strobel, Tanja 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:01,76 2
6 Blank, Vera 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:08,27 1
7 Eckert, Stefanie 1993 SB Schwaben 1895 01:09,15
8 Kleemann, Laura 1993 SB Schwaben 1895 01:11,73
9 Fischer, Melanie 1993 SG Affalterbach/Neustadt 01:13,73

10 Nourê, Ayla 1993 TSV Ehningen 01:15,03
von Schwerinblume, Luana 1993 SG Glems n.a.
Klingspor, Malena 1993 SG Glems n.a.

Jahrgang  1992

1 Krautter, Julia 1992 SG Neckar/Enz 00:50,84 12
2 Torlach, Yolanda 1992 SB Schwaben 1895 00:51,00 8
3 Kaiser, Vanessa 1992 SG Neckar/Enz 00:51,12 5
4 Ahmed, Rania 1992 SG Affalterbach/Neustadt 00:51,56 3
5 Bopp, Melanie 1992 TV Vaihingen/Enz 00:53,50 2
6 Ege, Stephanie 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:53,95 1
7 Maczynski, Nicol 1992 SG Neckar/Enz 00:54,61
8 Schreiner, Lisa 1992 SB Schwaben 1895 00:55,18
9 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 00:55,88

10 Würthner, Martina 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:56,08
10 Mäule, Katja 1992 TV Vaihingen/Enz 00:56,08
12 Frühbus, Madeline 1992 SG Neckar/Enz 00:56,12
13 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 00:56,16
14 Plack, Tina 1992 SG Neckar/Enz 00:58,93
15 Hasenfuß, Sandra 1992 SB Schwaben 1895 01:05,80
16 Geiser, Julia 1992 SB Schwaben 1895 01:06,94
17 Fritz, Corinna 1992 SG Glems 01:07,93

Pedraja, Vanessa 1992 TV Vaihingen/Enz n.a.
Gülbahar, Iris 1992 SB Schwaben 1895 n.a.

Jahrgang  1991

1 Rücker, Nina 1991 SG Glems 00:49,13 12
2 Chen, Yanling 1991 SB Schwaben 1895 00:51,35 8
3 Müller, Tamara 1991 SG Neckar/Enz 00:52,87 5
4 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 00:53,74 3
5 Herrmann, Julia 1991 SG Glems 00:56,15 2
6 Weiß, Simone 1991 SG Glems 00:56,32 1
7 Müller, Angelika 1991 TSV Ehningen 01:00,65

Dürr, Sarah 1991 SG Glems n.a.
Oberle, Corinna 1991 SG Glems n.a.
Class, Lisa Maria 1991 SG Neckar/Enz n.a.
Stiglmaier, Rebecca 1991 SG Neckar/Enz n.a.
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Wk15    50m Rücken männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1994

1 Finster, Valentin 1994 TSV Ehningen 01:01,97 12
2 Vogel, Patrick 1994 SB Schwaben 1895 01:09,73 8
3 von Pokrzywnicki, Sven 1994 SB Schwaben 1895 01:14,33 5
4 Engling, Tim 1994 SG Affalterbach/Neustadt 01:16,11 3

Jahrgang  1993

1 Yilmaz, Burak 1993 SB Schwaben 1895 00:52,93 12
2 Paukner, Tim 1993 SG Glems 00:59,70 8
3 Kremer, Jan 1993 SB Schwaben 1895 01:00,37 5
4 Palaz, Kürsat 1993 SG Glems 01:03,90 3
5 Ebert, Felix 1993 SB Schwaben 1895 01:04,45 2
6 Obermeier, Samuel 1993 SB Schwaben 1895 01:22,86 1
7 Watzi, Maximilian 1993 TSV Ehningen 01:26,79

Reinecke, Felix 1993 SB Schwaben 1895 n.a.
Kretsch, David 1993 SG Glems n.a.
Rapp, Nicolas 1993 SG Glems n.a.

Jahrgang  1992

1 Römer, Tobias 1992 SB Schwaben 1895 00:41,66 12
2 Haidle, Erwin 1992 SB Schwaben 1895 00:45,38 8
3 Heck, Philipp 1992 SG Glems 00:51,24 5
4 Heim, Robin 1992 SG Glems 00:53,18 3
5 Richt, Nils 1992 SG Glems 00:53,98 2
6 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 00:55,27 1
7 Assenheimer, Jan 1992 SB Schwaben 1895 00:56,07
8 Fingerhut, Marc 1992 SG Glems 00:57,03
9 Philipsen, Henry 1992 SG Neckar/Enz 00:59,97
10 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 01:01,04
11 Holder, Fabian 1992 SG Affalterbach/Neustadt 01:02,36
12 Hey, Maximilian 1992 SG Glems 01:05,93
13 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 01:07,01
14 Theurer, Marcel 1992 TSV Ehningen 01:08,40
15 Hamm, Lukas 1992 SG Glems 01:08,75
16 Gaßner, Tim 1992 SG Glems 01:09,14
17 Vetter, Yannick 1992 SG Affalterbach/Neustadt 01:09,24
18 Stahnke, Stefan 1992 SB Schwaben 1895 01:13,73
19 Konrad, Tobias 1992 SG Neckar/Enz 01:17,08

Jahrgang  1991

1 Yilmaz, Berkay 1991 SB Schwaben 1895 00:41,66 12
2 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 00:53,65 8
3 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 00:54,37 5
4 Keßler, Sascha 1991 SG Affalterbach/Neustadt 00:58,19 3
5 Osswald, Christian 1991 SG Neckar/Enz 00:58,30 2
6 Eckert, Paul-Felix 1991 SB Schwaben 1895 01:00,64 1
7 Eilhammer, Tony 1991 SG Neckar/Enz 01:03,98
8 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:04,63
9 Pommer, Marco 1991 SG Glems 01:09,25

Stahl, Werner 1991 SB Schwaben 1895 n.a.
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Wk16    100m Rücken weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1990

1 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:28,25 12
2 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:34,07 8
3 König, Rebecca 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:45,53 5
4 Zinßer, Melanie 1990 SG Glems 01:46,17 3
5 Dreibach, Lisa 1990 SG Glems 01:49,13 2
6 Füeß, Marissa 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:59,46 1

Rell, Laura 1990 SG Glems n.a.

Jahrgang  1989

1 Rapp, Charlotte 1989 SG Glems 01:28,03 12
2 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:36,84 8
3 Weiß, Katrin 1989 SG Glems 01:50,93 5
4 Löffler, Nicole 1989 SG Glems 02:06,84 3

Vogel, Jessica 1989 SG Glems n.a.

Jahrgang  1988

1 Maier, Sabrina 1988 SG Neckar/Enz 01:32,43 12
2 Abdel Kerim, Ines 1988 SG Neckar/Enz 01:38,94 8
3 Gruel, Theresa 1988 SG Glems 01:40,01 5
4 Schmidt, Jutta 1988 TSV Ehningen 01:43,30 3
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Wk17    100m Rücken männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1990

1 Heidrich, Richard 1990 SG Glems 01:36,98 12
2 Selcuk, Aygen 1990 SG Glems 01:43,06 8
3 Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen 01:51,18 5
4 Wöhler, Stefan 1990 SG Glems 01:56,19 3
5 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:58,14 2
6 Oehl, Joachim 1990 SG Glems 01:58,84 1
7 Klein, Serge 1990 SG Glems 02:14,46

Kässer, Sebastian 1990 SG Affalterbach/Neustadt n.a.

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:28,98 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:33,23 8
3 Schulthess, Christopher 1989 SG Glems 01:36,86 5
4 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:40,80 3
5 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:46,27 2
6 Berauer, Bernd 1989 SG Glems 01:46,83 1
7 Bronni, Christian 1989 SG Glems 01:47,46

Jahrgang  1988

1 Horn, Tobias 1988 SG Glems 01:25,34 12
2 Wöhler, Daniel 1988 SG Glems 01:29,19 8
3 Utecht, Tim 1988 SG Glems 01:40,51 5
4 Jarosch, Adrian 1988 TSV Ehningen 01:43,26 3
5 Frenzen, Dirk 1988 SG Glems 01:43,71 2
6 Ege, Daniel 1988 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:50,95 1

Schumann, Christoph 1988 SG Glems 01:39,54 disqual.
Zielanschlag in Bauchlage 14.15 Uhr

Jahrgang  1987

1 Schmidt, Heiko 1987 TSV Ehningen 01:27,69 12
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Wk18    50m Freistil weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1994

1 Bicic, Medina 1994 SG Glems 01:10,45 12
2 Massar, Sonja 1994 SB Schwaben 1895 01:35,33 8

Jahrgang  1993

1 Grimberg, Vanessa 1993 SG Neckar/Enz 00:42,03 12
2 Wagenblass, Jennifer 1993 SG Neckar/Enz 00:44,36 8
3 Strobel, Tanja 1993 SG Affalterbach/Neustadt 00:51,14 5
4 Thullner, Kerstin 1993 SG Affalterbach/Neustadt 00:55,58 3
5 Böse, Selina 1993 SB Schwaben 1895 00:59,68 2
6 Nourê, Ayla 1993 TSV Ehningen 01:02,69 1

Sandrou, Chariklia 1993 SG Glems n.a.
von Schwerinblume, Luana 1993 SG Glems n.a.

Jahrgang  1992

1 Schreiner, Lisa 1992 SB Schwaben 1895 00:43,50 12
2 Ahmed, Rania 1992 SG Affalterbach/Neustadt 00:44,08 8
3 Krautter, Julia 1992 SG Neckar/Enz 00:44,73 5
4 Torlach, Yolanda 1992 SB Schwaben 1895 00:45,46 3
5 Würthner, Martina 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:47,13 2
6 Hochstetter, Sabrina 1992 SG Glems 00:47,88 1
7 Frühbus, Madeline 1992 SG Neckar/Enz 00:48,16
8 Koch, Leonie 1992 TSV Ehningen 00:48,43
9 Reinbold, Sophie 1992 TSV Ehningen 00:50,03
10 Ege, Stephanie 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:50,89
11 Bopp, Melanie 1992 TV Vaihingen/Enz 00:51,93
12 Mäule, Katja 1992 TV Vaihingen/Enz 00:52,55
13 Plack, Tina 1992 SG Neckar/Enz 00:52,63
14 Hasenfuß, Sandra 1992 SB Schwaben 1895 00:53,38
15 Eisele, Judith 1992 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:07,29
16 Fritz, Corinna 1992 SG Glems 01:22,56

Pedraja, Vanessa 1992 TV Vaihingen/Enz n.a.
Gülbahar, Iris 1992 SB Schwaben 1895 n.a.

Protokoll 21.04.2002   14:59 Uhr Seite 24



SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Jahrgang  1991

1 Rücker, Nina 1991 SG Glems 00:37,97 12
2 Chen, Yanling 1991 SB Schwaben 1895 00:38,95 8
3 Kunkel, Maike 1991 SG Affalterbach/Neustadt 00:42,41 5
4 Hübner, Cornelia 1991 SG Glems 00:46,47 3
5 Koch, Miriam 1991 TSV Ehningen 00:48,39 2
6 Weiß, Simone 1991 SG Glems 00:48,57 1
7 Herrmann, Julia 1991 SG Glems 00:49,94
8 Müller, Angelika 1991 TSV Ehningen 00:53,74

Werner, Jasmin 1991 SG Affalterbach/Neustadt n.a.
Dürr, Sarah 1991 SG Glems n.a.
Oberle, Corinna 1991 SG Glems n.a.
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Wk19    50m Freistil männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1994

1 Deisser, Maximilian 1994 SG Glems 00:59,80 12
2 Hackl, Christian 1994 SG Glems 01:06,59 8
3 Finster, Valentin 1994 TSV Ehningen 01:09,03 5
4 Breitschwerdt, Kevin 1994 SG Glems 01:10,78 3
5 Rapp, Adrian 1994 SG Glems 01:19,24 2
6 Munzenza, Patrick 1994 SG Glems 01:21,07 1
7 Vogel, Patrick 1994 SB Schwaben 1895 01:21,78
8 Engling, Tim 1994 SG Affalterbach/Neustadt 01:27,93
9 Isfahani, Kevin 1994 SG Glems 01:43,16

Gürtler, Lukas 1994 SG Glems n.a.

Jahrgang  1993

1 Yilmaz, Burak 1993 SB Schwaben 1895 00:46,10 12
2 Paukner, Tim 1993 SG Glems 00:54,38 8
3 Kremer, Jan 1993 SB Schwaben 1895 00:54,57 5
4 Berchthold, Robert 1993 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:56,13 3
5 Krug, Robin 1993 SG Glems 01:00,93 2
6 Grotolli, Pierre-Luigi 1993 SB Schwaben 1895 01:01,00 1
7 Wöhler, Christoph 1993 SG Glems 01:01,93
8 Ebert, Felix 1993 SB Schwaben 1895 01:02,10
9 Theurer, Andre 1993 TSV Ehningen 01:11,13
9 Gentner, Simon 1993 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:11,13
11 Watzi, Maximilian 1993 TSV Ehningen 01:16,03
12 Palaz, Kürsat 1993 SG Glems 01:18,38
13 Diaz, Daniel 1993 SG Glems 01:36,44

Klopsch, Florian 1993 SG Glems n.a.
Neußer, David 1993 SG Glems n.a.
Rapp, Nicolas 1993 SG Glems n.a.
Kretsch, David 1993 SG Glems n.a.
Schmid, Philip 1993 SV Cannstatt 1898 e.V. n.a.
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Jahrgang  1992

1 Römer, Tobias 1992 SB Schwaben 1895 00:35,98 12
2 Haidle, Erwin 1992 SB Schwaben 1895 00:40,23 8
3 Heim, Robin 1992 SG Glems 00:46,98 5
4 Merkle, Yannic 1992 SG Glems 00:47,03 3
5 Assenheimer, Jan 1992 SB Schwaben 1895 00:47,34 2
6 Williams, Konrad 1992 TSV Ehningen 00:47,95 1
7 Heck, Philipp 1992 SG Glems 00:48,26
8 Nazari, Sanna 1992 SG Glems 00:50,20
9 Richt, Nils 1992 SG Glems 00:51,44
10 Holder, Fabian 1992 SG Affalterbach/Neustadt 00:52,06
11 Gaßner, Tim 1992 SG Glems 00:53,80
12 Fingerhut, Marc 1992 SG Glems 00:54,24
13 Hey, Maximilian 1992 SG Glems 00:56,72
14 Rolle, Maximilian 1992 SG Glems 00:58,71
15 Hamm, Lukas 1992 SG Glems 00:58,90
16 Theurer, Marcel 1992 TSV Ehningen 01:00,08
17 Philipsen, Henry 1992 SG Neckar/Enz 01:01,03
18 Konrad, Tobias 1992 SG Neckar/Enz 01:04,09
19 Vetter, Yannick 1992 SG Affalterbach/Neustadt 01:26,30

Jahrgang  1991

1 Yilmaz, Berkay 1991 SB Schwaben 1895 00:35,33 12
2 Markmann, Niklas 1991 SV Cannstatt 1898 e.V. 00:37,01 8
3 Sachs, Manuel 1991 SG Glems 00:43,53 5
4 Keßler, Sascha 1991 SG Affalterbach/Neustadt 00:45,96 3
5 Mayer, Marcel 1991 SG Affalterbach/Neustadt 00:46,91 2
6 Brandes, Fynn 1991 SG Glems 00:48,20 1
7 Eckert, Paul-Felix 1991 SB Schwaben 1895 00:50,15
8 Eilhammer, Tony 1991 SG Neckar/Enz 00:50,20
9 Osswald, Christian 1991 SG Neckar/Enz 00:52,56
10 Pommer, Marco 1991 SG Glems 00:54,85
11 Klein, Hannes 1991 TV Vaihingen/Enz 00:56,93
12 Deger, Alexander 1991 SG Glems 01:06,29
13 Wuwer, Cornelius 1991 SG Glems 01:14,36

Besel, Florian 1991 SV Cannstatt 1898 e.V. n.a.
Stahl, Werner 1991 SB Schwaben 1895 n.a.
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Wk20    100m Freistil weiblich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1990

1 Sachs, Carola 1990 SG Glems 01:18,51 12
2 Gaßner, Nadja 1990 SG Glems 01:29,41 8
3 Zinßer, Melanie 1990 SG Glems 01:32,40 5
4 König, Rebecca 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:33,54 3
5 Bopp, Karina 1990 TV Vaihingen/Enz 01:37,00 2
6 Dreibach, Lisa 1990 SG Glems 01:40,16 1
7 Hiemer, Lisa 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:45,99
8 Füeß, Marissa 1990 SG Affalterbach/Neustadt 01:57,93

Rell, Laura 1990 SG Glems n.a.

Jahrgang  1989

1 Rapp, Charlotte 1989 SG Glems 01:14,76 12
2 Bicic, Verena 1989 SG Glems 01:25,49 8
3 Müller, Nicol 1989 SG Neckar/Enz 01:32,74 5
4 Weiß, Katrin 1989 SG Glems 01:37,63 3
5 Ziegelschmid, Christina 1989 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:43,93 2
6 Kunkel, Annika 1989 SG Affalterbach/Neustadt 01:53,23 1
7 Löffler, Nicole 1989 SG Glems aufgegeben

Hübner, Astrid 1989 SG Glems n.a.
Vogel, Jessica 1989 SG Glems n.a.

Jahrgang  1988

1 Maier, Sabrina 1988 SG Neckar/Enz 01:23,53 12
2 Schmidt, Jutta 1988 TSV Ehningen 01:23,76 8
3 Gruel, Theresa 1988 SG Glems 01:26,57 5
4 Rüdt, Rike 1988 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:30,42 3
5 Gunja, Martina 1988 SG Glems 01:37,10 2

Gevenc, Funda 1988 SG Glems n.a.
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Wk21    100m Freistil männlich

Platz Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Punkte

Jahrgang  1990

1 Heidrich, Richard 1990 SG Glems 01:21,46 12
2 Paukner, Tobias 1990 SG Glems 01:27,68 8
3 Selcuk, Aygen 1990 SG Glems 01:32,40 5
4 Schmid, Peter 1990 TSV Ehningen 01:43,15 3
5 Klein, Serge 1990 SG Glems 01:43,24 2
6 Finster, Philipp 1990 TSV Ehningen 01:45,47 1
7 Wöhler, Stefan 1990 SG Glems 01:49,38
8 Oehl, Joachim 1990 SG Glems 01:52,47
9 Schumann, Tobias 1990 SG Glems 02:01,74

Kässer, Sebastian 1990 SG Affalterbach/Neustadt n.a.
Assmuth, Patrick 1990 SG Glems n.a.
Nazari, Soheil 1990 SG Glems n.a.

Jahrgang  1989

1 Schenk, Sebastian 1989 SG Glems 01:16,94 12
2 Hanneke, Stefan 1989 SG Glems 01:17,89 8
3 Bicic, Esko 1989 SG Glems 01:21,96 5
4 Schloßmann, Felix 1989 SG Glems 01:26,34 3
5 Bronni, Christian 1989 SG Glems 01:30,66 2
6 Williams, Jacob 1989 TSV Ehningen 01:31,96 1
7 Schulthess, Christopher 1989 SG Glems 01:32,89
8 Berauer, Bernd 1989 SG Glems 01:33,72

Jahrgang  1988

1 Horn, Tobias 1988 SG Glems 01:09,30 12
2 Wöhler, Daniel 1988 SG Glems 01:23,02 8
3 Frenzen, Dirk 1988 SG Glems 01:23,76 5
4 Jarosch, Adrian 1988 TSV Ehningen 01:24,12 3
5 Loreck, Tim 1988 SG Glems 01:25,86 2
6 Schumann, Christoph 1988 SG Glems 01:28,93 1
7 Utecht, Tim 1988 SG Glems 01:37,47
8 Ege, Daniel 1988 SV Cannstatt 1898 e.V. 01:44,39

Jahrgang  1987

1 Egler, Cornelius 1987 SG Glems 01:06,51 12
2 Schmidt, Heiko 1987 TSV Ehningen 01:21,59 8

Protokoll 21.04.2002   15:43 Uhr Seite 28



SV GerlingenNachwuchs - Schwimmfest 2002

Vereinswertung Wettkampf

Vereinsname Platz Gesamt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
SG Glems 1 980 1 15 19 15 16 56 87 39 61 51 86 22 72 35 35 58 80 29 50 56 97
SB Schwaben 1895 2 403 2 5 0 11 0 23 54 32 40 0 0 20 38 27 66 0 0 33 52 0 0
SG Neckar/Enz 3 386 37 3 21 0 24 78 0 31 2 26 0 58 0 42 2 20 0 25 0 17 0
TSV Ehningen 4 167 3 0 3 0 0 15 18 8 16 5 18 0 6 3 12 3 24 3 6 8 16
SG Affalterbach/Neustadt 5 86 0 0 0 0 0 7 8 3 0 15 0 0 0 11 6 6 0 21 5 4 0
SV Cannstatt 1898 e.V. 6 49 0 12 0 5 0 0 0 8 0 3 1 0 0 1 0 0 1 2 11 5 0
SV Böblingen 7 20 0 8 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TV Vaihingen/Enz 8 13 0 0 0 0 0 0 3 0 5 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe: 2104 43 43 43 43 40 179 170 121 124 101 105 100 116 121 121 87 105 113 124 92 113

Wettkampf - Ende: 15.22 Uhr
Protokoll - Schluß: 15.35 Uhr

Protokollführer 11 Schiedsrichter
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